
ZARZĄDZENIE NR 131/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie przyjęcia Planu ochrony zabytków gminy Piława Górna na wypadek konfliktu zbrojnego 
i sytuacji kryzysowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 roku w sprawie 
organizacji i sposobu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 212, poz. 2153),  zarządzam co następuje:

§ 1. W celu ochrony zabytków występujących na terenie gminy, przed zniszczeniem, uszkodzeniem lub 
zaginięciem w przypadku sytuacji kryzysowych lub konfliktu zbrojnego przyjmuje się do stosowania „Plan 
ochrony zabytków gminy Piława Górna  na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych.  Plan stanowi 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 2E6F13A8-DB26-4DA6-AB84-ABEC0D5BD8F5. Podpisany Strona 1




